ministro provinciali eiusdem ordinis, in

adminislralione Sancii Francisci manda-

vit, ut ipse duos ex fratribus suis viros,

zelum habenles christianae iìdei, et opere

ac sermone potentes, assumerei, eisque

in parlibus vestris, inquisilionis officium

contra haereticos, eorumque fautores et

complices, iniungere procurarel.

§ 2. Nos ilaque Cliristi nomen in po-

Orenes iiaqae nulo exaltari gaudcntes , ac fidei eius

dvm praesio massam ab omni, per quod inlici valeat,

'"" emundari totis aifectibus cupienles, uni-

versitalem vestram rogamus, monemus,

et horlamur attente, per apostolica vobis

scripta mandantes, qualenus atlendenies

prudenter, quod inquisitores huiusmodi

a praedicto deputati ministro prò defen-

sione ipsius fidei, et cum salute tìdelium

laborantes, et pericnlis personas proprias

salubriler exponentes, nequeunt ad om-

nia, quae tanto expediunl negotio, suffi-

cere per seipsos, eisdem et aliis, si quos

ad hoc ex ipsius fratribus conligerit de-

putar!, in praedicto exequendo negotio
'

efficaciter assisialis, opportunum sibi con-

silium, favorem el auxilium impendendo,

ita ouod exinde vestrae fidei sinceritas

ROMANUM An. C. 1239

merito valeat commendari, nec contingat

Dei opus periculose per vestram negli-

geutiaui vel incuriam iulerrniili
,

qiias

proculdubio, praeter id quod horrendis

notarci maculis infamia negligenles, ul-

liix omnis inobedieniiae ac negligenliae

apostolica severilas acri percellerel di-

sciplina.

Datum Anagniae decimo septimo k i-

lendas decerabris, pontificatus nostri anno

quarto.

Dal. die 15 novem. 1258, pontif. anno v.

Indulgentiae prò inquisitoribus haereticae

pravitalis, eorumque notariis^ sociis el

fautoribus, ac prò omnibus in prose^u-

lione negotii fidei decedentibus.

SUMMARIUM

Exordium. — 1. Indulgentiarum concessio.

Alexander episcopas servnsservoramDel, dilectis

flliis fratribas ordinis fratrnm Minoram in-

quisitoribns haereticae pravitatis in admi-

nistratione S. Francisci, praesentibns et fa-

turis, salatem et apostolicam benedictionem.

Firmissime teneat veslra prudenlia, el •!"fH""-

nuUatenus dubitet, quod Deus indulgen-

tiarum et pater misericordiae, conside-

rans merita singulorum, contentus no-

stris indulgenliis non esislit, quin be-

nefacientibus gratiam poiiorem indulgeat

et gloriam superaddal, ad quas per fru-

ctum boui operis promerendas, fideles

Chrisii frequeuter el libenter nostris re-

missionibus invitamus. Cum itaque vos

propler Deum in negotio fidei laborantes,